1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 июня 2016  года

	                              №
	145

	О  досрочном прекращении

полномочий  депутата

Земского Собрания Уинского

муниципального района 6 созыва

Матынова Мансура Манафовича

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Земское Собрание Уинского муниципального района  РЕШАЕТ:

2. Признать факт непредставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей нарушением Федеральных законов от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ по неуважительной причине.

3. Досрочно прекратить полномочия депутата Земского Собрания Уинского муниципального района 6 созыва по избирательному округу № 4 Матынова Мансура Манафовича.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».
	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова